
UCHWAŁA NR 1/13
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 3 stycznia 2013 r.

w sprawie zlecenia wykonania zadania publicznego Powiatu Staszowskiego z zakresu pomocy 
społecznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 , art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. nr 234 poz. 
1536 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na zlecenie w drodze umowy, Zgromadzeniu Sióstr 
Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo, Prowincja Warszawska realizację zadania publicznego Powiatu 
Staszowskiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu w okresie od 1 stycznia 
2013 roku do 31 grudnia 2017 roku domu pomocy społecznej dla 130 osób przewlekle somatycznie 
chorych. 

2. Szczegółowe warunki realizacja zadania określi umowa. 

§ 2. 1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na zlecenie w drodze umowy, „Caritas” Diecezji Kieleckiej 
w Kielcach realizację zadania publicznego Powiatu Staszowskiego z zakresu pomocy społecznej 
polegającego na prowadzeniu w okresie od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2017 roku domu 
pomocy społecznej w dla 40 osób przewlekle psychicznie chorych. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Id: 9E7C251F-F522-4A82-A44A-E6D5E33189B1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Staszowie ogłosił konkurs na wykonanie zadania publicznego Powiatu 
Staszowskiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu w okresie od 1 stycznia 
2013 r. do 31 grudnia 2017 r. domu pomocy społecznej dla 130 osób przewlekle somatycznie 
chorych i 40 osób przewlekle psychicznie chorych. 

Na konkurs wpłynęły dwie oferty: jedna ze Zgromadzenia Sióstr pod wezwaniem św. 
Wincentego a Paulo na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Kurozwękach dla 130 osób 
przewlekle somatycznie chorych, druga z „Caritas” Diecezji Kieleckiej w Kielcach na prowadzenie 
Domu Pomocy Społecznej w Rudach gm. Szydłów dla 40 osób przewlekle psychicznie chorych. 

Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 93/12 Zarządu Powiatu Staszowskiego z dnia 14 
listopada 2012 r. do przeprowadzenia oceny ofert, pozytywnie zaopiniowała przedstawione ofert 
i zarekomendowała je do zawarcia umów na realizację w/w zadania. 

Id: 9E7C251F-F522-4A82-A44A-E6D5E33189B1. Uchwalony Strona 1




